
UCHWAŁA NR XXXVI/234/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 17 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/127/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 30 ust.6 i 6 a w związku z art. 91 d, pkt 
1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/127/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub inne stanowisko przewidziane w statucie 
szkoły i wychowawcy klasy oraz opiekunowi stażu, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w poniższej tabeli:

 Lp  Stanowisko  Miesięcznie w zł
 1  Dyrektor szkoły  od 500 do 1500
 2.  Kierownik filii szkoły podstawowej  od 200 do 600

 3.

 Wychowawca klasy lub opiekun oddziału przedszkolnego
- w klasach do 10 uczniów
- w klasach powyżej 10 uczniów do 15 uczniów
- w klasach powyżej 15 uczniów do 20 uczniów
- w klasach powyżej 20 uczniów do 25 uczniów
- w klasach powyżej 25 uczniów do 30 uczniów
- w klasach powyżej 30 uczniów

20
25
30
35
40
45

 4.  Opiekun stażu  25
”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/226/14 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 13 czerwca 2014 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XXII/127/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: A90F8762-209E-4064-AAA0-81B210C39734. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej 
treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: A90F8762-209E-4064-AAA0-81B210C39734. Uchwalony Strona 2




